本日、大会要項を発送しましたので、よろしくお手配のほどお願い申し上げます。

敬具

大　会　要　項

第２０回　ＮＳ杯・青梅新町招待少年サッカー大会

拝啓　師走の候、貴クラブ益々ご活躍のこととお喜び申し上げます。

　早速ですが、第20回NS杯・新町FC招待少年サッカー大会にご参加いただき、ありがとうございます。

主　　催；㈱西多摩新聞社、青梅新町フットボールクラブ

後　　援；青南建設㈱、ムサシトロフィー

期　　日；平成1８年１月15日（日）・22日（日）・28日（土）

　　　　　予備日１月29日（日）

会　　場；青梅市立新町小学校

ク ラ ス；小学５年生の部（18チーム）

試合方法；①11人制とする。（交代は自由な交代）

　　　　　②ルールは平成17年度日本サッカー協会競技規則に準ずる。

　　　　　③試合形式は予選リーグの後、二次リーグ、順位決定戦で行う。

　　　　　④リーグ戦の順位は勝ち点、得失点差、得点、対戦成績、ＰＫ戦（５人）の順とする。

　　　　　　勝点＝３点、引き分け＝１点とする。

　　　　　⑤順位決定戦で同点の場合はPK戦を行う。

　　　　　⑥試合時間は２０分ハーフとする。ハーフタイムは５分とする。

組 合 せ；組合せ及び試合時間は別表の通り。

表　　彰；優勝チームにカップ（持ち回り）、盾、賞状。２位～６位に賞状と盾。

　　　　　個人賞として、最優秀選手賞、優秀選手賞。

参 加 費；５，０００円

そ の 他；会場内の傷害事故等については、主催者側で応急処置はいたしますが、以降の責任はチーム

　　　　　の責任者に一任します。

　　　　　車は、各チーム３台でお願いします。駐車券同封。

勝点 得点 失点 得失 順位

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

勝点 得点 失点 得失 順位

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

勝点 得点 失点 得失 順位

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

勝点 得点 失点 得失 順位

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

勝点 得点 失点 得失 順位

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

勝点 得点 失点 得失 順位

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

第２０回　ＮＳ杯・青梅新町招待少年サッカー大会
５年生の部組合せ

若草ＦＣ

新宿ＳＳＳ

府中４ＢＫ

Ｆブロック

はむら少年SC

滝山JrＦＣ

滝山JrＦＣ

Ｅブロック 青梅４ＳＣ 上野原ＳＳＳ

Ｄブロック 霞ＦＣＪｒ はむら少年SC

霞ＦＣＪｒ

瑞穂少年ＳＣ

大空ＳＣ

青梅新町ＦＣ

大空ＳＣ

青梅２ＦＣ

西武ｳｲﾝｸﾞｽ

大和田ＳＣ

Ｃブロック 瑞穂少年ＳＣ

西武ｳｲﾝｸﾞｽ 大和田ＳＣ

青梅新町ＦＣ

若草ＦＣ 新宿ＳＳＳ 府中４ＢＫ

八王子ＣＢＸ 府ロクＳＣ

府ロクＳＣ

Ｂブロック 青梅２ＦＣ

羽村富士見SC

八王子ＣＢＸ

Ａブロック 羽村富士見SC

長鶴ＳＳ

青梅４ＳＣ

上野原ＳＳＳ

長鶴ＳＳ

予選リーグ　２００６年１月１５日（日）　　会場；青梅新町小学校

予選ﾘｰｸﾞ　２００６年１月２２日（日）　　会場；青梅新町小学校

勝点 得点 失点 得失 順位

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

勝点 得点 失点 得失 順位

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

0 0 0 0 1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

1

2

3

4

5

6

7

8

二次リーグ　２００６年１月２８日（土）　　会場；青梅新町小学校

Ａブロック Ａの１位 Ｂの１位 Ｃの１位

Ｄの１位

Ｅの１位

Ｆの１位

Ｂブロック Ｄの１位

Ａの１位

Ｂの１位

Ｃの１位

Ｅの１位 Ｆの１位

順位決定戦　　２００６年１月２８日（土）　　会場；青梅新町小学校

　　　Ａブロック２位　　　　ＶＳ　　　　Ｂブロック２位

　　　Ａブロック１位　　　　ＶＳ　　　　Ｂブロック１位

予選リーグ試合時程　　会場；青梅新町小学校

時　間 ２００６年１月１５日　試合 ２００６年１月２２日　試合

羽村富士見　　ＶＳ　　八王子CBX霞ＦＣＪｒ　　ＶＳ　　はむら少年

青梅２ＦＣ　　ＶＳ　　西武ｳｲﾝｸﾞｽ 青梅４ＳＣ　　ＶＳ　　上野原SSS

瑞穂少年SC　　ＶＳ　　大空ＳＣ 若草ＦＣ　　　ＶＳ　　新宿ＳＳＳ

羽村富士見　　ＶＳ　　府ロクＳＣ霞ＦＣＪｒ　　ＶＳ　　滝山ＪｒFC

青梅２ＦＣ　　ＶＳ　　大和田ＳＣ青梅４ＳＣ　　ＶＳ　　長鶴ＳＳ

瑞穂少年SC　　ＶＳ　　青梅新町FC若草ＦＣ　　　ＶＳ　　府中４ＢＫ

八王子CBX　　 ＶＳ　　府ロクＳＣはむら少年　　ＶＳ　　滝山ＪｒFC

西武ｳｲﾝｸﾞｽ　　ＶＳ　　大和田ＳＣ上野原SSS　　 ＶＳ　　長鶴ＳＳ

11:50

12:40

13:30

14:20

8:30

9:20

10:10

11:00

15:10

二次リーグ試合時程　　会場；青梅新町小学校

時　間

8:50

２００６年１月２８日（土）

Ｄ－１　　　　ＶＳ　　　　Ｅ－１

大空ＳＣ　　　ＶＳ　　青梅新町FC新宿ＳＳＳ　　ＶＳ　　府中４ＢＫ

9:40

10:30

11:20

12:10

13:00

14:10

15:00

16:00

Ａ－１　　　　ＶＳ　　　　Ｂ－１

Ｄ－１　　　　ＶＳ　　　　Ｆ－１

Ａ－１　　　　ＶＳ　　　　Ｃ－１

Ｅ－１　　　　ＶＳ　　　　Ｆ－１

Ｂ－１　　　　ＶＳ　　　　Ｃ－１

３位、４位決定戦

１位、２位決定戦

表彰式

●第一試合の審判は青梅新町ＦＣで行います。

●第二試合以降の審判は前のチームでお願いします。